14.07.2023, г. Екатеринбург 74
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.05.01)

Председательствовал: Е. Н. Акулина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. В. Костецкий
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. Ю. Дашутина
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Акулина
(И.О. Фамилия)

И. В. Анненкова
(И.О. Фамилия)

В. А. Багин
(И.О. Фамилия)

В. А. Баженов
(И.О. Фамилия)

Ю. Ю. Баумгартен
(И.О. Фамилия)

В. Н. Бочкарева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Власова
(И.О. Фамилия)

И. Л. Головырина
(И.О. Фамилия)

О. В. Гончаренко
(И.О. Фамилия)

Е. В. Гордюнина
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Гребнева
(И.О. Фамилия)

А. А. Демин
(И.О. Фамилия)

Ю. К. Доева
(И.О. Фамилия)

И. О. Дозморова
(И.О. Фамилия)

С. Л. Зайцев
(И.О. Фамилия)

А. В. Исаева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Кашина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Клопова
(И.О. Фамилия)

А. А. Корелина
(И.О. Фамилия)

И. В. Костецкий
(И.О. Фамилия)

И. А. Кулошвили
1

(И.О. Фамилия)

М. В. Курочкина
(И.О. Фамилия)

М. Л. Мазурова
(И.О. Фамилия)

О. И. Матвеева
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Москалева
(И.О. Фамилия)

Н. А. Осадчая
(И.О. Фамилия)

Д. Р. Пономарев
(И.О. Фамилия)

Н. В. Попова
(И.О. Фамилия)

Э. Р. Прокопьева
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Путилова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Светоносова
(И.О. Фамилия)

О. А. Строганова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Сычкина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Телегина
(И.О. Фамилия)

Н. М. Трифанова
(И.О. Фамилия)

Н. Ф. Федяева
(И.О. Фамилия)

А. Н. Фоминых
(И.О. Фамилия)

Т. В. Шалина
(И.О. Фамилия)

И. А. Щербинина
(И.О. Фамилия)

В. В. Ямпольская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аль-Мадвами Ибрахим Яхья Абдуллах
Али

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

2

Ахмедов Теймур Мушвикович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Бенихис София Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Бухаров Евгений Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Вахрушев Кирилл Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гафуров Жахонгир Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Касьянов Дмитрий Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Макаров Никита Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Никулина Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Филиппов Максим Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Хапко Вадим Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Чернов Ярослав Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Шумкова Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Яскин Михаил Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Епишева Екатерина Петровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Зуева Полина Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Рощектаева Алена Игоревна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Старцева Екатерина Радиковна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Председатель Е. Н. Акулина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя С. Ю. Дашутина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. В. Костецкий
(подпись) (И.О. Фамилия)

3